
 
 

UCHWAŁA NR VIII/406/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 13 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7365



Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 682 490,00 -300 000,00 0,00 4 382 490,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 457 730,00 -300 000,00 0,00 1 157 730,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 -200 000,00 0,00 1 100 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 9 947 215,55 -100 000,00 0,00 9 847 215,55
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 158 259,65 -100 000,00 0,00 1 058 259,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 158 259,65 -100 000,00 0,00 1 058 259,65
21 770 787,95 -400 000,00 0,00 21 370 787,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 491,38 0,00 0,00 309 491,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 3 000 000,00 4 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 365 351,17 -928 000,00 0,00 4 437 351,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 027 351,17 0,00 0,00 1 027 351,17

90095 Pozostała działalność 3 388 000,00 -928 000,00 0,00 2 460 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 3 388 000,00 -928 000,00 0,00 2 460 000,00

9 397 178,62 -928 000,00 3 000 000,00 11 469 178,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 978 104,62 0,00 0,00 2 978 104,62

31 167 966,57 -1 328 000,00 3 000 000,00 32 839 966,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 287 596,00 0,00 0,00 3 287 596,00

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/406/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7365



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 2 297 911,58 758 170,58 758 170,58 17 352,33 740 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 741,00 1 539 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 911,58 748 170,58 748 170,58 17 352,33 730 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 741,00 1 439 741,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 120 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 020 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 022 610,00 822 000,00 822 000,00 25 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 022 610,00 822 000,00 822 000,00 25 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 950 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 610,00 200 610,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 727 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00
po zmianach 4 727 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70021
Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniowe

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

40002 Dostarczanie 
wody

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 
długu

01043
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/406/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7365



przed zmianą 4 876 610,69 3 426 855,69 3 057 855,69 2 395 518,39 662 337,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 449 755,00 1 449 755,00 1 399 755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 610,69 3 426 855,69 3 057 855,69 2 395 518,39 662 337,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 399 755,00 1 399 755,00 1 399 755,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 930 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 880 685,89 2 880 685,89 2 862 685,89 2 316 000,00 546 685,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 085 502,45 1 085 502,45 211 640,68 154 835,00 56 805,68 0,00 873 861,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 065 502,45 1 065 502,45 191 640,68 134 835,00 56 805,68 0,00 873 861,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 781 083,44 3 437 083,44 3 045 406,54 322 680,00 2 722 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 5 344 000,00 5 294 000,00 61 000,00 0,00 50 000,00
zmniejszenie -1 026 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -978 000,00 -978 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 755 083,44 3 389 083,44 2 997 406,54 322 680,00 2 674 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 4 366 000,00 4 316 000,00 61 000,00 0,00 50 000,00
przed zmianą 1 961 565,06 655 565,06 263 888,16 17 300,00 246 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 61 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 863 565,06 607 565,06 215 888,16 17 300,00 198 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 256 000,00 1 256 000,00 61 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 910 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 000,00 3 738 000,00 0,00 0,00 50 000,00
zmniejszenie -928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -928 000,00 -928 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 982 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 50 000,00
przed zmianą 706 189,91 261 344,41 241 344,41 81 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 656 189,91 211 344,41 191 344,41 31 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 251 344,41 251 344,41 231 344,41 81 370,00 149 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 201 344,41 201 344,41 181 344,41 31 370,00 149 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 306 415,31 23 248 700,81 19 985 186,04 10 910 259,24 9 074 926,80 382 000,00 1 964 692,48 636 822,29 280 000,00 14 057 714,50 14 007 714,50 2 500 755,00 0,00 50 000,00
zmniejszenie -1 328 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -70 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128 000,00 -1 128 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00
po zmianach 38 978 415,31 23 048 700,81 19 785 186,04 10 840 259,24 8 944 926,80 382 000,00 1 964 692,48 636 822,29 280 000,00 15 929 714,50 12 879 714,50 2 500 755,00 3 000 000,00 50 000,00

Wydatki razem:

92605

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej

926 Kultura 
fizyczna

90095 Pozostała 
działalność

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

85516
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3

855 Rodzina

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

750 Administracja 
publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7365


	UCHWAŁA NR VIII/406/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1_Doch
	2_Wydat


		2023-11-13T13:42:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




